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Ilepexon B pe:xnuM HACTPOMKH

B n
-
Pt 1}

HhEnterSet HHEx1tSet

Bolitu B pexxuM HaCTpOUKHU BeliiTn 13 pexumMa HaCTPOUKHU
[Tpumeuanue: [Ipommuska Bepcuu 1.18D niu Bbile nogaepKkUBaeT HACTPOHKY 0€3 epexoaa B pekKuM
HaCTPOUKHU.

CoOpoc Ha 3aBOJICKHE HACTPOMKHU
Ecnu paboTocnocoOHOCTE CKaHepa HapyllleHa B CISICTBUHN HEMPABUILHON HACTPOMKH, BB MOJKETE
cOpPOCHUTH CKaHep K 3aBOJICKMM HAaCTPOHWKAaM OTCKaHHUPOBAB INTPUX-KOJI HIDKE.
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HhSpecCodedl
COpoc Ha 3aBOJICKHE HAaCTPOMKH

Ilpumeuanue:

Haubonee pacnpocTpaneHHbIC CIICHApUH JJIs UCTIONb30BaHus ganHoro 1IK:

1. Omunbka B HACTpOMKax CKaHepa.

2. Bb1 3a0b1TH KaKue HACTPOWKH YCTAHOBJICHBI B CKAHEPE, HJIM YKE€ Bbl HE XOTUTE UCIOJIb30BaTh
NpEeabIAYIIHE HACTPOUKH.

3. BBl XOTHTE HACTPOUTH CKaHEP IS MCIIOJIb30BAHUS HEOOBIYHBIX (DYHKITUH.

%%SpecCodedy

IToka3zath BCPCHIO IIPOIUIUBKHU

Bepcus npomimBKu

Pe:xxuMm oxuganus

ITonp3oBaTenu MOT'YT HACTPpAnUBATh BPEMA IICPEXOJa B PCIKHUM OXKUIAAHUA KOT A CKAHEP HC UCIIOJIb3YCTCA.
Br1 MmoxxeTe OTCKaHUPOBATb K ((HepeﬁTH B PCKUM OXKHIAHUS YTOOBI MOMEHTAILHO BBIKIOYUTH CKaHED.
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HhSpecCodeds

[TepeiiTu B pexXuM OXKHUJTaHHS

YpoBeHnb 3apsiia 0arapen

Ecnu BaM HeoOxo1uMo MPOBEPUTH YPOBEHD 3apsia Oatapen ckaHepa, Bbl MokeTe oTckanupoBath LK
«[Tokazatb ypoBeHb 3apsiaa», 4TOObI BIBECTH JaHHBIE O 3apsijie..

=i [m

%hSpecCodels

IToka3zath YPOBCHB 3apsaa

Tunbl WITPUX-KOA0B

BKI10YHTH/BBIKJIYUTH THIIBI IHITPUX-KO/10B

BkawoueHue ACKOIUPOBAHHA BCCX THUIIOB HITPUX-KOAOB MOXCET 3aTOPMO3UTDH pa60Ty
CKaHCp. Mu1 COBCTYCM BKJIIUYUTH TOJBKO TC TUIBI IITPUX-KOJOB, KOTOPLIC BaM

HeoOoxonumel. [To ymonuanuwo Bce LK BkiItoueHBHI.

BkiaouuTte BCe THUIIEI

Briknrouuts Bce Tunsl HIK

NuBepCcHBIN IITPUX-KO/

(Toabko mas 1D/DataMatrix/Aztec)

Tonbko Hopmanehslii LK (mo ymomuanuto)




Tonbko nuBepcHsii K

JlexonupoBath HOpMabHbIA 1 HHBEpCHBIN ITK

ConpsizxeHue CKaHepa ¢ YCTPOMCTBOM

[To ymomyanuio, ckaHep HaCTPOEH Ha Nepeady JAaHHbIX [0 paJuo curHaiy c¢ nepeaaryukom 2.4 Tu. Eciu
BbI XOTUTE MEPEKIIOYNTH CKaHep B pexkuM Bluetooth, n3yunre paznen «A3MeHeHne 6eclipoBOIHOTO
unrepdeiica» . «[IpunyaurenbHoe conpskenue 2.4G» u «llpunyaurenbHoe conpsikenue Bluetooth
HID» ucrnions3yeTcs eciiy Bbl HE XOTUTE UCIIOIb30BAaTh KOMIUIEKTHBIN IPUEMHUK.

IIpunyaureabHoe conpsixenue 2.4G

JlaHHas 1ociIe10BaTeIbHOCTD ICUCTBUH noaaepkuBaeTcs B XP, Win7, Win8, Winl0.

A: Tlepelinute B peskuM HacTpoiku, orckanupoaB LK «BoilTu B pexxuM HaCTPOMKM»
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GhEnterSet

BoiiTu B pexxum HacTpoiiku
B: Orckanupyiite IIK «Pexum 2.4G»

HthspecCodeAS

Pexum 2.4G
C: Orckanupyiite LK «Conpsikenue ¢ IpUEMHUKOM» U IIEPEUINTE B PEXUM corpsikeHus. C 1eBoi
CTOPOHBI HAYHET OBICTPO MUTATh CHHUN CBETOIUO/I.
[Tpumeuanue: B cocTosHUM CONpsiKEHUs CKaHep He OyJeT BKII0YaTh MOACBETKY CUUTHIBATEIS.

%hSpecCode99

ConpsixkeHne ¢ IpUEMHUKOM



D: [loxkitounte NPUEMHHUK (PECUBEP) U BBl YCIBIIIUTE 3BYK YJAUHOIO NOKItoueHusl. CUHUI CBETOAMO
crpaBa OyJeT BCerja ropethb.
E: IloxunbTe pexuM HacTpouku, orckanuposas LK «BsiiiT 13 pexxuMa HaCTpOMKN»

GNExitSet

BeliiTn 13 pexuMa HaCTpOMKHU

IMpunyaurensHoe conpsizkenue Bluetooth HID

Hcnons3oBanue ckanepa B pexxume Bluetooth Bo3moxHo ¢ yerpoiictBamu Ha OC Android, IOS u [1IK ¢
dbyukuueit Bluetooth.

Cmnocob 1:

A: BrirounTte ckaHep Ha)KaB Ha TpUTTEp. 3aTeM HaXMUTE U yJepKUBaTe TPUITEp B TeUueHUE 8 cekyH,
4yTOOBI MIepelTH B pexuM conpspkenust Bluetooth HID. Cunmii cBeTOIMO ] HAYHET MOPraTh.

B: Brurounte ¢ynkuuto Bluetooth Ha Bamem ycrpoiictse u Haitnute "Barcode Scanner HID" .

C: Haxxmure Ha "Barcode Scanner HID" , yTo0OBI HauaTh.

D: ITocne yaa4HOro ConpsiKeHusI Bbl YCIBIIIUTE 3ByKOBOU curHai. CuHHUI cBeToAno ] Oy1eT BCeria ropeTh.

Cnoco06 2:

A: Tlepelinute B pesxuM HacTpoiku, orckanupoaB LIIK «BoilTu B pexxuM HaCTpOMKM»
m]lm
—

i1
[

YhEnterset

BoiiTu B pexxum HacTpoiiku
B: Orckanupyiite LK «Pexum Bluetooth HID»

H6SpecCodeAA

Pexum Bluetooth HID
C: Orckanunpyiite HIK «ConpsikeHue ¢ JOHIIIOM», U IEpEeHIUTE B peKUM conpskeHus. CUHUI CBETOAMO]
HAa4YHET MUTaTh.

HthspecCodedd

COHpH)KeHI/Ie C JOHIJIOM
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D: Bximrounte gynkuuio Bluetooth na Bamem ycrpoiictBe u Haiigure "Barcode Scanner HID".
E: Tlocne ygadHoTo CONpsiKeHUS BB YCIIBIIIUTE 3BYKOBOW cUTHAI. CHHHI CBETOIHO OyIET BCETIa TOPETh.
F: IlokunbTe pesxum HacTpoiku, oTckaHupoBas LK «BeliiTu u3 pexxrma HaCTPOUKI».

fes

GNExitSet

BeliiTn 13 pexuMa HaCTpOMKHU

Hactpoiiku cuctemHoi kiaapuarypol Android, IOS (Bluetooth)

[Moka3ath win cKkpbiTh KiauaTypy I10S (Pexum HID)

[=] 2% =]
=]

%%SpecCodelA
Ilokaszate nim CKPBITb

JIBOiHOM KIMK uTOOBI mokasars kiasuatypy I0S  (Tosbko B pexxume HID)

ThSpecCodeTB

JIBOWHOM KJIMK 4TOOBI MMOKa3aTh KiaBuarypy 10S

JIBOWHOM KKK 4TOOBI 3aKpbITh KiaBuatypy IOS  (Tosabko B pexxume HID)

OO0
[=] i

fhSpecCodeTh

JIBOIHOM KIIMK YTOOBI 3aKpbITh Ki1aBuatypy 10S
Jlna oToOpaxkeHus kinaBuatypsl Ha Android ycTpoiicTBax, moxKanyiicTa, CBSDKUTECH C pa3paboTIMKOM
Bluetooth npunoxenus (motomy Ha Android, HEKOTOpBIE TPOU3BOJUTENN CMAPT(HOHOB MMOKA3BIBAIOT
BUPTYaJIbHYIO KJIaBUATypy Npu nojakiItoueHn Bluetooth ckanepa)



N3meHenne 6ecipoBoIHOTO HHTEpdeiica

A: Ilepelinnure B pexxuM HaCTpOMKH, oTckaHupoBas K «BolTu B pexxuM HaCTpOUKN»
LIl L
Cipc
P i

fhEnterSet

Bolitu B pexuM HacTpOUKH
B: Orckanupyiite LIIK Hy>xHOTO THIIAa 0€CITPOBOAHOTO MOIKIIOUEHUS

hSpecCodeAs
Pexum 2.4G

E.:' n
Ol

HhSpecCodedA

Pexum Bluetooth HID
FEHD
[ |

hSpecCodeAB

Pexxum Bluetooth SPP

hSpecCodeAl
Pexxum Bluetooth BLE

C: IlokunbTe pexum HacTpoiiku, oTckaHupoBas LK «BeriiTi U3 pexuma HACTPOUKI 4TOOBI 3aBEPIIUTH

H%ExitSet

HACTpPOIKy OecripoBOAHOTrO MHTEpdeiica.

BeriiTn 13 pexuMa HacCTpOUKHU
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Pesxxum nepeaavyu JaHHbIX

becnipoBoHOM ckaHep UMeET ABa pexuma padoTel: CUHXPOHHBIN U ABTOHOMHBIIN pEXXUMBbI, KOTOPbIE
MO>KHO HaCTPOMUTh UCNOJIB3ys HacTpoeunsle K:

A: Ilepelinure B peXUM HaCTpOMKH, oTckaHupoBas LK «BoiTy B pexXuM HaCTPOUKN.

B: Otckanupyiite LK HyxHOTO peskuma paboThI cKaHepa.

C: IloxunbTe pexum HacTporku, orckanupoBaB LK «BeriiTu U3 pexuma HacTpOHKM».

CunxponHnbiii pe:xkum (Ilepexaya JaHHBIX B peajibHOM BPEeMEHH)

SBR[

%hSpecCodel0

CUHXpOHHBIN peKuM ™

ABTOHOMHBIN pexxkuM (XpaHeHHUe JaHHbIX B IAMATH CKaHepa)

Otckanupyiite 11K «ABTOHOMHBIN peXUM», YTOOBI COXPAHSTH JaHHbIEC B IAMSATH CKaHepa AJs
MOCTEAYIOLIEH BBITPY3KHU.

5.‘

%hSpecCodel |

ABTOHOMHBIN PEKUM

Beirpyska g1aHHbIX

Orckanupyiite K «BbIrpy3uTh qaHHbIEY, 4TOOBI BRITPY3HUTH JaHHble Ha [TK miin MOGHIBHOE YCTPOMCTRO.
FEH

LT
HhSpecCodelt

BeIrpy3uts nansasie



OO01mii 00LeM JaHHBIX

Otrckanupyiite LK «O0mmit 00beM JaHHBIX)», 9TOOBI OKA3aTh OO 00BEM COXPAaHESHHBIX B ITAMSITH
CKaHepa JaHHBIX.

%hSpecCodelT

O0muii 00beM JaHHBIX

CoOpoc naHHbIX

HhSpecCodeld

COpoc 1aHHBIX



HaCTpOﬁKa CKOPOCTH IepeaadIu JaHHbIX

A: Ilepelinure B peXUM HaCTpOMKH, oTckanupoBas LK «BoiTu B pexXuM HaCTPOUKN.
m][m

.'.."."I.I:E' Ta
P i

hEnterset

Bolitu B pexuM HacTpOUKH
B: Otckanupyiite HIK ¢ Hy>XHOI CKOPOCTBIO Nepeaun TaHHbIX

[ 5 =]
=

hSpecCodeB0 fhSpecCodeBl
Bricokas Cpenuss

(=15 =]
[=]

I;!{qul:ls ['J "C‘C {: U {j t:BE I;{JWJS IF":‘CFU f_] EHH
Huskas OueHb HU3Kas
C: IlokunbTE pexuM HAcTpoilku, orckaHupoBaB LK «BeliiTu u3 pexruma HaCTPOUKH».

Y%ExitSet

F*E
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BeriiTi 13 pexxuma HacTpOMKH



Ipucsoenue umenu Bluetooth ycrpoiictBa

A: Ilepelinure B peXUM HaCTpOMKH, oTckanupoBas LK «BoiTu B pexXuM HaCTPOUKN.
O C

el 7
Bl

ShbEnterset

Boiitu B pexxuM HacTpOUKH
B: Orckanupyiite IK «3anate ums Bluetoothy»

pio
o

fhSpecCodelC

3anmate uMs Bluetooth
C: Orckanupyiite HIK comeprkamuii sxenaemoe ums Bluetooth yctpoiicTBa
[Tpumeuanue: ITo ymomuanuto, ums Bluetooth - "Barcode Scanner".
1) InuaHa uMeHn He MokeT npeBbimarh 16 6aiT. Eciu LK nmenn npesbimaeT 16 6aiT, To iMEeHEM
CKaHepa CTaHyT nepsbie 16 Oailrt.
2) Iloanoe ums Bluetooth Bkimrouaet B ceds: ums Bluetooth + Tun nportokosa. U3MeHATh MOKHO TOJBKO
ums Bluetooth. [Tocnie nsmenenus umenu Bluetooth, 6yayT aBTomatuyecku uzmenensl Bce Bluetooth
MIPOTOKOJIBI.
Hanpumep: ecniu ums Bluetooth - “Scanner”, To umsa Bluetooth HID Gynet “Scanner HID”, umst SPP
-“Scanner SPP”, ums BLE - “Scanner BLE”.

.

Scanner

[Tpumep nmenn Bluetooth “Scanner
C: IloxunbTe pexum HacTporiku, orckanupoBaB LK «BeliiTu U3 pexuma HaCTpOHKM».

i

H%ExitSet

BeliiTn 13 pexuMa HaCTpOMKHU
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Hacrpoiika 3Byka

A: Ilepelinure B peXUM HaCTpOMKH, oTckanupoBas LK «BoiTu B pexXuM HaCTPOUKN.
O C

.'..'."I.I :E' Ta
P i

hEnterset

Bolitu B pexuM HacTpOUKH
B: Orckanupyiite IIIK ¢ Hy’)KHBIM ypOBHEM I'DOMKOCTH

E.:'E EIE.:'E
=] =]

%eSpecCode94 fhSpecCodedd
BrikarounTts 3Byk Huszkui
5 "
=] ] [=] % [=]
O O
SpecCoded6 fhSpecCoded7?
Cpennumit Bricokuii *

C: IlokunbTE pexuM HAcTpoilku, orckaHupoBaB LK «BeliiTu u3 pexruma HaCTPOUKH».

Y%ExitSet

BeriiTi 13 pexxuma HacTpOMKH
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Hacrtpoiika uHTepBaJia yxoaa B pesKuM O:KHIaAHUS

A: Ilepelinure B peXUM HaCTpOMKH, oTckanupoBas LK «BoiTu B pexXuM HaCTPOUKN.
OO
el 7
Rl

%%EnterSet

Bolitu B pexuM HacTpOUKH
N: Orckanupyiite LK ¢ Hy)KHBIM HHTEPBAJIOM MEPEXO0/IA B PEKUM OKHUIAHHUS.

X

kK.
HhSpecCodedl hhepecCoded]

Nurtepran 30 cex NurepBan 1 mun

E.:' ™
=]k

HhSpecCoded? hhSpecCodedd
NurtepBan 2 MuH HNnTeprand mun
[m] = OO
-
[=] &
HhSpecCodedd hhSpecCodedd
WNutepsan 10 Mun WNutepsan 30 Mun

mlixm OkAC
E [=];

HhSpecCodedn %hSpecCodedd

Huxorna [lepeiiTu B pexxuM OKUJIaHUS
C: IlokunbTE pexuM HAcTpoilku, orckaHupoBaB LK «BeliiTu U3 pexxruma HaCTPOUKH.

L%ExitSet

BeriiTi 13 pexxuma HacTpOMKH
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Hacrtpoiiku si3bika

A: Ilepelinure B peXUM HaCTpOMKH, oTckanupoBas LK «BoiTu B pexXuM HaCTPOUKN.
OO
el 7
Rl

%%EnterSet

Bolitu B pexuM HacTpOUKH

N: Orckanupyiite HIK ¢ HyKHBIM A3BIKOM.
o
OO
‘H l

%%SpecCoded)

oo
Pycckuit English

E[= mlalm
[=]

HhSpecCoded | KhSpecCoded?
Germany French

OO [m] &=
] El'

ThSpecCodedd hhSpecCodedd
Spanish Italian
m][m

ThSpecCodedn %SpecCoded 7

Japanese Belgian

HhSpecCodedb
Belgian
C: IlokunbTE pexuM HAcTpoilku, orckaHupoBaB LK «BeliiTu U3 pexxruma HaCTPOUKH.

13
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H%ExitSet

BriiiTn 13 pexuMa HaCTpOUKHU

DeKkoanpoBaHue pyccKoi KUPUANULbI:

Hlar 1: Beibepute “Pycckuii S3bIK KJIaBUATYPHI”

e

R ]
[ar 2: OrckanupyuTe Ba CAEAYIOIMX ITPUX-KOAa

GBK code:

ERSneCCoosED

UTF code:

14



Hacrpoiika cyppurca

A: Ilepelinure B peXUM HaCTpOMKH, oTckanupoBas LK «BoiTu B pexXuM HaCTPOUKN.
OO
el 7
Bl

GHEnterSet

Enter Setup Mode
B: BeiOepure HyxHbIi cypdurc u orckanupyiire coorserctByrouuii LK. ITo ymonuanuto Boicrainen CR.

1
hhSpecCodedC
Jlo6aButh CR*
AP0
O fs: u] =
SWhSpecCodedDd hWhSpecCodedE
Jlo6aButh LF Ho6asuts CR+LF
[
r
I
: [=]
hWhSpecCodeA?Z hWhSpecCodedF
Jlo6aButs TAB Her

C: IlokunbTe pexuM HacTporku, oTckanupoBas 11K «BriiiTu U3 pexxrma HaCTpOUKN».

H%ExitSet

BeliiTn 13 pexuMa HacCTpOMKHU
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J1o0aBuTH M0JIb30BaTEdbCKUI NIPeduKc/cyddurc

JlarHbIN ckaHep nmoaaepkuBaeT 32 6aiT as npedukca u cypdukca.

A: Tlepelinure B peskuM HacTpoiku, orckanupoBaB LK «BoiiTu B pexxuM HACTPOUKM.

el

e
I3
ST

HhEnterSet
Enter Setup Mode
B: Beioepure IIIK HacTpoiiku npedukca/cyddukca.
OpC
]
4%SpecCode9A hSpecCodedB
3anate npedukc 3anate cyddukc

C: Orckanupyiite 11K, cOOTBETCTBYIOIIHE CUMBOJIaM, KOTOPBIE HEOOXOMMO J00aBUTE coryiacHo Tabumiie
CUMBOJIOB B [Ipriioxxenun.
D: IlokunbTe pexxuM HacTpoiiku, orckannpoBas LK «BeliiTh u3 pesxuma HaCTpONKI.

fes

H%ExitSet

BeriiTn U3 pexuMa HacTpOUKHU

Copoc npedukca uinu cypdukca

[ar 1: [lepeliauTe B pexum HacTpoiiku, orckanupoBas LK «BoiiTu B pexxum HacTpOHKW».;
[ar 2: Orckanupyiite 1K "3anate npeduxc" wmu "3anats cydduxc";
[ar 3: [ToxkuHbpTe pexxum HacTpolku, orckanupoBaB LK «BeliiT U3 pexxuma HaCTpOUKI.

16



Hacrtpoiika cKpbITBIX CHMBOJIOB

JlaHHBIN ckaHep nmoaaep>KuBaeT GYHKIIUIO CKPBITUS 0 YeThIpeX cuMBOJIOB 10 u nocie IIK.

A: Tlepeiiqute B peskuM HacTpoiiku, orckaHnupoBas K «BoiTu B pexXuM HaCTpOHUKNY.
=1

[ Il

'."E"I? lﬁ",

[

G%EnterSet

Bolitu B pexuM HacTpOUKH
B: BreiGepure rae OyayT CKpbIBaThCS CUMBOJIBI B IITPUX-KOJE - CHAYaIa WM B KOHIIE - U OTCKaHUPYHTE
cootrsercTByromuii [IK.

[=] % [=] (=] [=]

1 : H
%hSpecCaodeAd %hSpecCodeAl
CxpsiTh Havano LK CkpsiTh koner LK

C: BeiOepuTe KOTMYECTBO CHMBOJIOB, KOTOPBIE BBl XOTHTE CKPBITh, 1 OTCKAHUPYHUTE COOTBETCTBYIOIINIA

o 0

%01 Hh02
CkpbiTh 1 cuMBOI CkpbITh 2 cUMBOJIA
u u
=
u, 1
%%03 %%04
CkpbITh 3 cumBoOIIa CkpbITh 4 cUMBOJIa

C: IloxunbTe pexum HacTporiku, orckanupoBaB LK «BeliiTu U3 pexuma HaCTpOUKM».

fes

H%ExitSet

BrriiTn U3 pexuMa HacCTpOUKHU
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IIpuiaoxenue - Tabiuua CHMBOJIOB

No

CumBoI

SOH

B

AC

EOT

ENQ

ACK

BEL

Back Space

Hactpoeunnbiii

18

No

10

11

12

13

14

15

16

CumBoI

Tab

LF

VT

FF

CR

F1

F2

F3

Hacrtpoeunsiit
K




17

18

19

20

21

22

23

24

25

F4

F5

F6

F7

F8

F9

F10

F11

F12

%%12

%%19

19

26

27

28

29

30

31

32

33

34

SUB

Esc

Right Arrow

Left Arrow

Up Arrow

Down Arrow

(THH
1D




35

36

37

38

39

40

41

42

43

%

%%h23

LHH
%%h25

20

44

45

46

47

48

49

50

51

52

%34



53

54

55

56

57

58

59

60

61

%%3D

21

62

63

64

65

66

67

68

69

70

el 0

%%42

Hdb



71

72

73

74

75

76

77

78

79
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